Ofício Nº 754/2021-PMt ! o

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, enceminhar « Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 129/2021, do Projeto de Lei nº 165/2021, de
autoria do Vereador Marcos Papa, que “INSTITUI 4 OBRIGATORIEDADE
DE PUBLICAÇÃO NO SITE OFICIAL DA PREFEITURA DE RIBEIRÃO
PRETO DE TODOS OS PARECERES EXARADOS PELA ARES-PCJ, EM
CONFORMIDADE COM O CONVÊNIO FIRMADO ATRAVÉS DA LEI
COMPLEMENTARNº 2.877 DE 06 DE JUNHO DE 2018, CONFORME
ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestosde estimae consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA